
 

Uchwała Nr XXXVII/504/93 

z dnia 17 maja 1993r. 

W sprawie: oddania w wieczyste użytkowanie gruntów komunalnych przy ul. W. Roentgena 

oraz przy ul. Cienistej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

terytorialnym ( Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) art. 4 ust. 1, art. 88a ustawy o 

gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości z dnia 29 kwietnia 1985r. ( Dz. U. Nr 

30 poz. 127 z 1991r. ) 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Oddać w wieczyste użytkowanie na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko - 

Własnościowej ”Florian” w Szczecinie ul. Nad Odrą 33 grunty komunalne zabudowane tj. 

przy ul. Roentgena działka Nr 62/11 z obrębu 94 Nad Odrą pow. 1626 m
2
 oraz przy ul. 

Cienistej działka 67/3 z obrębu 94 Nad Odrą pow. 1105 m
2
 wraz z przekaz aniem 

nieodpłatnie na własność budynków realizowanych przez Spółdzielnię ”Florian” na w/ w 

działkach. 

§ 2. 

Zbycie nieruchomości nastąpi w trybie bezprzetargowym. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

  

 


